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ПРОТОКОЛ № 92
засідання постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської 
діяльності, етики та регламенту
27.11.2019
09.50
Присутні члени комісії:
Федік М.М. – голова комісії
                                                                 Дацюк Ю.М. – секретар комісії
Волинець О.П. – член комісії
Відсутні члени комісії:
Запотоцький А.О. – заступник голови
комісії
          Головуючий: Шановні колеги, розпочинаємо засідання комісії. На розгляд комісії пропонується такий порядок денний:
1. Про відповідальних осіб, які мають право підпису фінансово-господарських документів Прилуцької сільської ради.
         2.Про звернення Луцької міської ради  з приводу недопущення розвалу справ Майдану.
3. Про розгляд подання Луцької місцевої прокуратури щодо порушення депутатом А. Біланом ст.8 Закону України «Про запобігання корупції».
4. Різне.
Головуючий: Чи є зміни до порядку денного засідання комісії? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію затвердити запропонований порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                «утримались» - 0
Рішення прийнято.
Головуючий: Шановні колеги, переходимо до розгляду питань порядку денного засідання комісії.
1. Про відповідальних осіб, які мають право підпису фінансово-господарських документів Прилуцької сільської ради.
Слухали:  Голову комісії Федіка М. М., який проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проєкту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити в порядок денний 66-ї сесії та підтримати проєкт рішення «Про відповідальних осіб, які мають право підпису фінансово-господарських документів Прилуцької сільської ради».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
     Головуючий. Шановні члени комісії переходимо до розгляду наступного питання порядку денного.
         2. Про звернення Луцької міської ради  з приводу недопущення розвалу справ Майдану.
Слухали:  Голову комісії Федіка М. М., який проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проєкту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити в порядок денний 66-ї сесії та підтримати проєкт рішення «Про звернення Луцької міської ради  з приводу недопущення розвалу справ Майдану».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
          Головуючий.   Шановні члени комісії наступне питання порядку денного 
3. «Про розгляд подання Луцької місцевої прокуратури щодо порушення депутатом А. Біланом ст. 28 Закону України «Про запобігання корупції».
Слухали:  Голову комісії Федіка М. М., який проінформувала присутніх по суті подання Луцької місцевої прокуратури щодо порушення депутатом А. Біланом ст. 28 Закону України «Про запобігання корупції».
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Дацюк Ю.М., Волинець О.П.
       Комісія вирішила доручити голові комісії Федіку М.М. підготувати лист з роз’яснення норм законодавства депутату міської ради Білану А. щодо подання декларації.
4. Різне. Чи є пропозиції з даного питання? Немає.
Головуючий: Чи є ще питання для розгляду на комісії? Немає. 
Дякую, колеги, за роботу!
Голова комісії                                                                                Микола  ФЕДІК
Секретар комісії                                                                             Юлія ДАЦЮК  
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